
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری فردی که در پوشش مسافرکش 
از مسافران خودروی خود زورگیری می کرد، 
خبر داد. سرهنگ پیمان لطیفی گفت: در پی 

اعلام چند فقره زورگیری از مسافران توسط 
راننده و سرنشین یکدستگاه خودروی سواری 
پراید سفیدرنگ در غرب تهران، دستگیری 
سارقان در دستور کار تیم عملیاتی کلانتری 

چیتگر قرار گرفت. وی با بیان اینکه تحقیقات 
پلیسی نشان از این داشت متهمان با استفاده 
از یکدستگاه خودروی سواری بدون پلاک 
اقدام به سرقت می کنند، افزود: گشت های 

انتظامی نامحسوس و محسوس در سطح 
حوزه استحفاظی کلانتری افزایش تا اینکه 
تیمی از ماموران یکدستگاه خودروی پراید 
سفید رنگ فاقد پلاک را در حال تردد با 
4 سرنشین مشاهده کردند و مراقبت های 
ویژه پلیسی آغاز شد. سرکلانتر پنجم پلیس 
پیشگیری تهران تصریح کرد: بعداز طی 
مسافتی افراد داخل خودرو با یکدیگر درگیر 
شدند و 2 نفری که عقب خودرو)به عنوان 
مسافر( نشسته بودند درخواست کمک کردند، 
بلافاصله طرح مهار سارقان اجرا و خودروی 
متهمان در یک عملیات پلیسی متوقف و 
متهمان دستگیر شدند. سرهنگ لطیفی با 
اشاره به اینکه این متهمان 23 و 25 ساله 
هنگام فرار از صحنه با تخریب خودروی 
پلیس قصد متواری شدن از محل را داشتند، 
ادامه داد: هر 2 متهم سابقه دار بوده و پیش تر 
تحمل کیفر داشتند. این مقام انتظامی در 
پایان با بیان اینکه تاکنون 5 مالباخته متهمان 
را شناسایی کرده اند، اضافه کرد:  تلاش برای 
شناسایی سایر جرائم احتمالی متهمان ادامه 

دارد.

سال پنجم10حــوادث
a شماره   1325 r m a n m e l i . i r

سه شنبه 
1401 .04 .28

19 ذی الحجه   19/1443 جولای 2022

خبـــــــر

دستگیریزورگیرمسافرکشنماکوتـــــاه

جانشین فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری 
اعضای باند 4 نفره سارقان در حرکت، با ارتکاب به بیش از 
100 میلیارد ریال سرقت خبر داد. سرهنگ داود عبدالمالکی 
اظهارداشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در شهر 
قزوین و ایجاد نارضایتی عمومی در این خصوص، بلافاصله 
کارگروه ویژه ای از کارآگاهان پلیس آگاهی تشکیل و بررسی 
موضوع در دستور کار آن ها قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
در تحقیقات میدانی خود، منازلی که مورد سرقت واقع شده 
بود را تحت بررسی های تخصصی و فنی قرار داده و از آثار 
باقیمانده در صحنه جرم، هویت سارقان و خودرو استفاده 
شده برای سرقت را شناسایی کردند. جانشین فرمانده 
انتظامی استان ادامه داد: با توجه به اینکه سارقان شناسایی 
شده به صورت در حرکت از چند استان دیگر هم سرقت کرده 
و مخفیگاه ثابتی نداشتند، کارآگاهان با استفاده از شیوه و 
شگردهای خاص پلیسی، در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه 
هر 4 نفر اعضای باند را حین ارتکاب سرقت دستگیر و به 

مقر انتظامی منتقل کردند. سرهنگ عبدالمالکی با اشاره 
به اینکه سارقان حدود 100 میلیارد ریال اموال شکات را 
در استان قزوین به سرقت برده و از 6 استان همجوار هم به 
جرم سرقت تحت تعقیب بودند، خاطرنشان کرد: متهمان 
در زمان دستگیری مسلح به سلاح سرد بوده و اقدام به تمرد 
نسبت به ماموران کرده بودند، که خوشبختانه با سرعت 
عمل ماموران غافلگیر و دستگیر شدند. این مقام انتظامی 
اضافه کرد: متهمان از سارقان حرفه ای و سابقه دار در زمینه 
سرقت هستند که از چند روز قبل شکات را زیرنظر داشته و 
با برنامه ریزی خود، بدون کوچک ترین ملاحظه ای، ضمن 
تخریب درب ورودی و اثاثیه داخل منزل، اموال آنها را به 
سرقت می بردند. سرهنگ داود عبدالمالکی در پایان ضمن 
اشاره به کیفیت پایین درب های ضدسرقت موجود در بازار 
و کارآیی پایین آنها در برابر سارقان، از مردم خواست: به 
توصیه ها و هشدارهای پلیسی در این خصوص توجه بیشتری 

داشته باشند.

جانشین پلیس آگاهی لرستان از دستگیری کلاهبردار و 
کشف یک فقره کلاهبرداری در پوشش اخذ اقامت کشورهای 
خارجی به ارزش یک میلیارد ریال در شهرستان خرم آباد 
خبرداد. علی امیری اظهارکرد: در پی مراجعه شهروندی به 
پلیس آگاهی لرستان و اعلام اینکه یک نفر با به کارگیری 
روش های متقلبانه مبلغی را از وی کلاهبرداری کرده، موضوع 

به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته 
مشخص شد فرد کلاهبردار خود را دارای نفوذ در ادارات 
دولتی معرفی و اعلام کرده قادر به اخذ اقامت در کشورهای 
خارجی است و با این ترفند مبلغ یک میلیارد ریال از متقاضی 
کلاهبرداری کرده است. جانشین پلیس آگاهی لرستان تصریح 

کرد: ماموران با کارهای اطلاعاتی و پلیسی کلاهبردار را در 
مخفیگاهش شناسایی و با هماهنگی قضائی دستگیر کردند. 
وی بیان کرد: متهم در مواجهه با دلایل و مستندات پلیس به 
یک فقره کلاهبرداری به ارزش یک میلیارد ریال اعتراف کرده 
و همراه پرونده تحویل مراجع ذیصلاح شد. امیری تصریح کرد: 
هرگونه اقدامی که آرامش شهروندان را مختل کند با برخورد 
جدی پلیس روبه رو خواهد شد و شهروندان درصورت مشاهده 
هرگونه موارد مشکوک بلافاصله با مرکز فوریت های پلیسی 

110 تماس بگیرند.

سارقان »در حرکت« بازداشت شدند

کلاهبرداری با ترفند اخذ اقامت کشورهای خارجی

از  لرستان  استان  انتظامی  فرمانده 
و  سارقان  باند  نفراعضای   5 دستگیری 
کشف 18 فقره سرقت محموله های خودرو 
درمحورهای مواصلاتی لرستان خبر داد. 
سردار یحیی الهی بیان داشت: در پی اشراف 

اطلاعاتی پلیس مبنی براینکه اعضای یک 
باند سارقان سابقه دار درمحورهای مواصلاتی 
استان اقدام به سرقت بار خودروهای عبوری 
می کنند، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کارکارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی 

افزود: ماموران با تشکیل اکیب های ویژه در 
محورهای مواصلاتی استان مستقر و با انجام 
کارهای اطلاعاتی و پلیسی و رصد سارقان 
سابقه دار، 5 نفراعضای باند سارق محموله های 
خودرو را شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده 

انتظامی استان، گفت: از سارقان دستگیرشده 
3 قبضه اسلحه کمری، 2 دستگاه خودروی 
سواری و مقادیر زیادی اموال مسروقه شامل 
مواد غذای و غیره کشف شد. این مقام انتظامی 
لرستان، خاطرنشان کرد: سارقان در تحقیقات 
پلیس به 18 فقره سرقت محموله خودرو 
اعتراف و همراه پرونده به مراجع قضائی معرفی 

شدند.

انهدام باند سارقان محموله های خودرو 

ماموران پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ 
4 نفر از مخلان نظم و امنیت را که اقدام به 
نزاع خیابانی و تخریب خودروهای شهروندان 
کرده بود، بازداشت کردند. خبر درگیری میان 
چندین نفر و تخریب خودروهای شهروندان 
در محله یافت آباد به مرکز فوریت های پلیسی 
110 اطلاع داده شد که درپی آن ماموران 
در محل حاضر شده و رسیدگی به موضوع 
را در دستور کار خود قرار دادند. با توجه 
به اینکه متهمان تا قبل از حضور ماموران 
متواری شده بودند، تیمی از ماموران مرکز 
عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ 
رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود 
قرار دادند و با انجام تحقیقات مقدماتی و 
جمع آوری اطلاعات سرنخ هایی را از یکی 
از عاملان این نزاع به دست آورده و محل 
اختفای او در محدوده شهرک شریعتی را 
مورد شناسایی قرار دادند. در ادامه هماهنگی 
با مقام قضائی انجام شده و پس از اخذ مجوز 
عملیات، تیمی از ماموران مرکز عملیات پلیس 

امنیت عمومی به مخفیگاه این فرد اعزام شده 
و در یک عملیات ضربتی او را دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل کردند که در آنجا این فرد 
تحت بازجویی قرارگرفت و علاوه بر اعتراف 
به بزه انتسابی سه عامل دیگر این نزاع را نیز به 
پلیس معرفی کرد.  با شناسایی سه عامل دیگر 
این نزاع که همگی از نفرات اصلی شروع این 

درگیری و تخریب خودروها بودند،  
اقدامات برای دستگیری آنان آغاز 
شده و سرانجام در عملیاتی این 
سه نفر که به یکی از شهرستان های 
اطراف تهران متواری شده بودند، 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
شدند. مرکز اطلاع رسانی پلیس 
پایتخت با تایید این خبر اعلام 
کرد که متهمان دستگیرشده از 
عوامل اصلی این نزاع بودند که در 
جریان بازجویی ها انگیزه خود را 
خصومت شخصی و قدرت نمایی 
در محل اعلام کرده اند. بررسی ها 

نشان می دهد که آنان دست کم یک میلیارد 
ریال به خودروی شهروندان خسارات وارد 
کرده اند. همچنین بررسی سوابق هر چهار 
متهم دستگیرشده نشان داد که تمامی 
آنها دارای سوابق کیفری هستند که پس از 
تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شدند.

بازداشت عاملان نزاع خیابانی و تخریب خودروها 

دستگيری سارق ماکسيما، سمند و زانتيا 
رئیس پلیس آگاهی استان قم با اشاره به دستگیری یک 
سارق حرفه ای خودرو، گفت: متهم دارای 19 فقره سابقه 
سرقت خودرو بوده و از وی 3 دستگاه خودرو مسروقه شامل 
ماکسیما، سمند و زانتیا کشف شده است.سرهنگ میکائیل 
قهرمانپور اظهارداشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
خودرو در قم، موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان قم قرار گرفت. وی افزود: در ادامه با انجام اقدامات 
پلیسی و یک کار پیچیده هویت متهم شناسایی و کارآگاهان 
با هماهنگی مقام قضائی استان برای دستگیری وی در 
استان همجوار وارد عمل شده و نامبرده را دستگیر کردند. 
رئیس پلیس آگاهی استان قم با بیان اینکه 3 دستگاه خودرو 
مسروقه شامل: اکسیما، سمندسورن و زانتیا از وی کشف 
شده است، گفت: 5 تن از همدستان متهم نیز در عملیات 
پلیس دستگیر شدند. سرهنگ قهرمانپور با بیان اینکه افراد 
مذکور در زندان با یکدیگر آشنا شده بودند، اضافه کرد: در 
بررسی سوابق متهم اصلی مشخص شد دارای 19 فقره سابقه 
سرقت خودرو است. رئیس پلیس آگاهی استان ادامه داد: در 
نهایت افراد مذکور به انضمام پرونده تشکیل شده برای انجام 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان شدند.

کلاهبرداری با شگرد فروش خودرو های تصادفی
 3 رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
مردجوانی که با شگرد فروش خودرو های واژگون شده 
و تصادفی اقدام به کلاهبرداری می کردند، خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه  علی  ولی پورگودرزی اظهارکرد: با وقوع 
کلاهبرداری های متعدد در زمینه فروش خودرو های 
واژگون شده به شهروندان،  بررسی موضوع در دستور کار 
تیمی از کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان از این داشت، 
3 مردجوان با چرب  زبانی و جعل عنوان کارشناس خودرو 
اقدام به کلاهبرداری های زیادی از شهروندان در خصوص 
فروش خودرو های واژگون شده کرده اند. رئیس پلیس 
آگاهي تهران ادامه داد: در این بررسی ها مشخص کرد، متهم 
اصلی پرونده پس از خرید خودرو واژگون شده با قیمت بسیار 
پایین، وسیله نقلیه موردنظر را پس از تعمیر در صافکاری در 
سایت های اینترنتي آگهی و طعمه های خود را شناسایی 
کرده است. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم برای جلب 
اعتماد مشتریان خود را فرد معتبر در بازار معرفی کرده بود، 
تصریح کرد: در ادامه مشخص شد، متهم با استفاده از 2 
همدستش که خودشان را کارشناس وسیله نقلیه معرفی 
کرده بودند، خودرو واژگونی را به عنوان خودروی سالم 
فروخته و کلاهبرداری کرده است. رئیس پلیس آگاهی 
تهران اظهارکرد: با رصد های اطلاعاتی گسترده هویت 3 
متهم اصلی پرونده و مخفیگاهشان شناسایی و با دستور 
 قضائی هر 3 متهم در یک عملیات منسجم دستگیر شدند. 
وی افزود: متهمان پس از انتقال به اداره چهاردهم پلیس 
آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود اعتراف کردند و 
تعدادی از مالباختگان با مراجعه به اداره چهاردهم پلیس 
آگاهی هر 3 متهم اصلی پرونده را شناسایی کردند. وی 
خاطرنشان کرد: با دستور مقام قضائی متهمان برای کشف 
جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان قرار گرفتند و تحقیقات 

در این رابطه ادامه دارد.

3 کشته در تصادف اتوبوس با پژو
رئیس اورژانس 115 استان کهگیلویه وبویراحمد از 
برخورد منجر به آتش سوزی اتوبوس با خودرو سواری پژو 
405 در محور دهدشت به بهبهان خبر داد. جهانبخش 
وحدت نژاد گفت: حادثه تصادف اتوبوس با خودروی 
سواری پژو 405 در محور »دهدشت- بهبهان« به مرکز 
پیام گچساران اعلام شد. وی ضمن اشاره به اعزام سریع 
پایگاه های اورژانس جاده ای خیرآباد، فیلگاه و یکدستگاه 
آمبولانس هلال احمر به محل حادثه واقع در محور 
دهدشت- بهبهان، حوالی پل پادوک، افزود: متاسفانه 3 نفر 
از سرنشینان خودرو پژو 405 در دم فوت کردند. وحدت نژاد 
عنوان کرد: دیگر مصدومان حادثه در حال بررسی توسط 

آمبولانس های اورژانس 115هستند.

کشف 65 هزارليتر گازوئيل قاچاق 
فرمانده انتظامی استان یزد، گفت: 2 نفتکش حامل 65 
هزارلیتر گازوئیل قاچاق با بارنامه جعلی در شهرستان خاتم 
متوقف شدند. سردار عباسعلی بهدانی فرد اظهارکرد: در 
راستای مبارزه با قاچاق سوخت، با اقدامات اطلاعاتی مبني 
بر تردد کامیون هاي حامل سوخت قاچاق از محورهاي 
مواصلاتي شهرستان خاتم، اکیپي از ماموران پلس آگاهي و 
ایست و بازرسي در محور هرات به شهربابک مستقر شدند. 
وی افزود: ماموران هنگام کنترل محور هرات-  شهربابک 
2 دستگاه نفتکش اسکانیا را برای بررسی مدارک متوقف 
کردند. بهدانی فرد ادامه داد: رانندگان تریلی با ارائه بارنامه 
جعلی سعی در فریب ماموران داشتند اما با تیزهوشی عوامل 
پلیس، 65 هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف شد. فرمانده 
انتظامی استان یزد ضمن اشاره به دستگیری 4 متهم و 
معرفی آنان به مقامات قانونی، افزود: این محموله که از 
شهرهای شمالی به مقصد بندرعباس بارگیری شده بود 

تحویل شرکت نفت شد.

کشف 226 کيلو ترياک
فرمانده انتظامی استان فارس از کشف 226 
کیلو موادمخدر از نوع تریاک در بازرسي از 
سواري پژو در شهرستان ني ریز خبر داد. سردار 
رهام بخش حبیبي بیان کرد: در راستاي طرح 
برخورد با قاچاقچیان، ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر ني ریز حین کنترل خودروهاي 
عبوري در محور مواصلاتي کرمان- شیراز 
به یک سواري پژو 405 مشکوک و دستور 
ایست را صادر کردند. وي افزود: با توجه به 
کوهستاني بودن منطقه راننده بدون توجه 
به دستور پلیس با سرعت زیاد فرار و پس از 
طي مسافتي تعقیب و گریز خودرو را رها و 
متواري شد. فرمانده انتظامی استان فارس 
با بیان اینکه در بازرسي از آن خودرو 226 
کیلو موادمخدر از نوع تریاک کشف شد، گفت: 
تلاش براي دستگیري قاچاقچي متواري با 
جدیت ادامه دارد. سردار حبیبي خاطرنشان 
کرد: اقدامات سوداگران مرگ در این استان از 

چشمان تیزبین پلیس دور نخواهد ماند.

توقيف 26 تن گندم 
فرمانده انتظامی استان قزوین از توقیف 
یکدستگاه کامیون کشنده آمیکو و کشف 26 
تن و 520 کیلوگرم گندم قاچاق در شهرستان 
آوج خبر داد. سردار علی ابراهیمی اظهارداشت: 
ماموران یگان امداد شهرستان آوج، حین 
گشت زنی در حوزه استحفاظی به یکدستگاه 
کامیون کشنده آمیکو مشکوک و دستور توقف 
آن را صادر کردند. وی افزود: پس از توقف 
خودرو و در بازرسی از آن 26 تن و 520 کیلوگرم 
گندم قاچاق که فاقد هرگونه مجوز حمل از 
سازمان غله و جهادکشاورزی بود، کشف و 2 نفر 
در این خصوص دستگیر شدند. فرمانده انتظامی 
استان با اشاره به اینکه ارزش ریالی محموله 
کشف شده برابر نظر کارشناسان مربوطه، بالغ 
بر 3 میلیارد و 315 میلیون ریال برآورد شده 
است، خاطرنشان: متهمان با تشکیل پرونده 
مقدماتی به مراجع قضائی معرفی شدند. سردار 
ابراهیمی بیان داشت: ماموران پلیس به صورت 
شبانه روزی آماده خدمت رسانی به مردم بوده و 
شهروندان می توانند در صورت مشاهده هرگونه 
مورد مشکوک مراتب را از طریق پل ارتباطی 
110 با ما درمیان گذاشته و پلیس را در اجرای 

ماموریت ها یاری کنند.

سارقان سابقه دار دستگير شدند
فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از 
دستگیری 3 نفر سارق سابقه دار با 60 فقره 
سرقت در بجنورد خبر داد. سردار سعید 
مطهری زاده اظهارداشت: در پی اعلام چند 
مورد سرقت در سطح شهرستان بجنورد، 
بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی 
با اشاره به اینکه با بررسی های فنی و اطلاعاتی 
اختفای  محل  آگاهی  پلیس  کارآگاهان 
سارقان شناسایی شد، افزود: در یک عملیات 
غافلگیرانه 3 نفر سارق سابقه دار دستگیر و به 
مقر انتظامی منتقل شدند. فرمانده انتظامی 
خراسان شمالی با بیان اینکه متهمان در 
بازجویی های انجام شده به 60 فقره سرقت 
در بجنورد اعتراف کردند، یاد آور شد: سرقت 
از اماکن خصوصی، دولتی، منزل، مغازه، داخل 
خودرو و.... از جمله سرقت های انجام شده 
توسط این افراد بود. سردار مطهری زاده با 
بیان اینکه در روند رسیدگی به این پرونده 
3 نفر مالخر نیز شناسایی و دستگیر شدند، 
تصریح کرد: متهمان در نهایت بعداز تشکیل 
پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شدند. این مقام ارشد انتظامی 
در استان با تاکید بر اینکه پلیس در برخورد 
با افرادی که امنیت و آرامش شهروندان را به 
مخاطره می اندازند لحظه ای درنگ نخواهد 
کرد، از شهروندان عزیز خواست تا ضمن توجه 
به هشدار ها و توصیه های پلیس در رابطه با 
پیشگیری از سرقت، در صورت اطلاع از هرگونه 
موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل 

ارتباطی 110 به پلیس اطلاع دهند.


